
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 111 del 24.05.2021 AREA TECNICA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 225 del 25.05.2021 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  SPESA ALLA DITTA PNEU POINT SERVICE S.R.L PER LA   

FORNITURA,  IL  MONTAGGIO  E  LA  CONVERGENZA  DI N. 8 PNEUMATICI 

DA MONTARE IN NUMERO DUE AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE.        

Cig: Z0631B1AEE 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che con propria determina a contrarre n. 212 del 12-05-2021, sono state avviate le 

procedure per l’affidamento, ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a) del D. lgs n. 50/2016 e s.m.i., 

per la fornitura e il montaggio di pneumatici da montare in numero automezzi comunali “ FIAT 

PANDA 4x4 TARGATA DM 777TK e FIAT PANDA TARGATA AE 918PM ”; 

VISTA la fattura n. 2/21 del 18/05/2021, emessa dalla ditta PNEU POINT SERVICE S.R.L.- P. iva 

n.06368990823, con sede a Chiusa Sclafani, in via Sciambra n.51 ammontante a € 520,00 compreso 

iva al 22%; 

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi della legge 136/2010; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione di tale somma, pari ad € 426,23 

oltre € 93,77 per iva al 22%, trattandosi di fornitura e montaggio regolarmente effettuati; 

ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D. Lgs. 267/2000 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D. lgs N. 267 del 18/8/2000 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti locali; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Tecnica la presente proposta 

di determinazione. 

 

PROPONE DI DETERMINARE  

 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 111 del 24.05.2021 AREA TECNICA 

Pag. 2 a 2 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, alla ditta PNEU POINT SERVICE S.R.L. partita iva n. 

06368990823, con sede a Chiusa Sclafani, in via Sciambra n.51, la somma di € 520,00 incluso IVA 

22%, mediante accreditamento bancario, codice IBAN: IT31G0898543370014010065945, presso 

BANCA SICANA C. C. DI SOMMANTINO S. Agenzia di Giuliana (PA); 

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 520,00 compreso IVA al 22% al CAPITOLO 

10160309/1 “SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI DEL COMUNE” nel Bilancio 2021 –

(imp. n. 312/2021); 

CHE il servizio è contraddistinto dal codice CIG: Z0631B1AEE il quale dovrà essere riportato in 

tutti i documenti emessi; 

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa 

all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

 

Il Responsabile del Procedimento  

Geom. Giuseppe Nicolosi 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 Ing.  QUARTANA FRANCESCO 

 

 

   

 


		2021-05-26T10:47:01+0200
	Approvo il documento


		2021-05-26T10:45:31+0200
	Approvo il documento




